

评标报告

一、项目简介：

广东粤能工程管理有限公司（以下简称“招标代理”）受广州新中轴海珠片区城市更新有限公司（以下简称“招标人”）的委托，组织广州新中轴海珠片区城市更新有限公司汽车租赁服务（项目编号：GDYN ZB2025-006）的招标、评审工作。

二、招标过程简介：

本次招标于 2025 年 01 月 14 日开始在公开的媒体“中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）、广州国企阳光采购信息发布平台（<http://ygcg.gzggzy.cn/p92/index.html>）、广东粤能工程管理有限公司（<https://gdyngl.com>）”上登载招标公告，于 2025 年 01 月 15 日 09:30（北京时间）开始接受投标登记和获取招标文件。至投标登记截止时间 2025 年 01 月 21 日 16:30（北京时间），共有 12 家投标人完成投标登记并获取了招标文件。

递交投标文件截止时间为 2025 年 01 月 26 日 09 时 30 分（北京时间），同时在广东省广州市天河区华观路明旭街 1 号万科智慧商业广场 B1-2 栋 402 房会议室公开开标。

至递交投标文件截止时间止，共 9 家投标人递交投标文件。

（投标人名单及开标情况详见投标人签到及投标文件递交表和附件 1 开标记录表）

三、评标委员会组成：

评标委员会成员共 5 人，其中招标人代表 1 人，其余评审专家均依法组建。名单如下：（招标人代表）

经共同推选，担任本次评标委员会负责人，主持评标工作。

四、评标过程：

评标委员会按照招标文件确定的评标标准和方法，对投标文件进行评审和比较，评审基本情况如下：

1. 招标文件确定的评标标准和方法

1.1 评标委员会先进行初步评审，再进行商务、技术及价格的详细评审。只有通过初步评审的投标人才能进入详细的评审。最后评标委员会出具评标报告，并排序推荐三位中标候选人。

1.2 评分总值最高为 100 分，商务、技术及价格评分分值（权重）分配设置如下：

分值比例（100%）	商务评分（30%）	技术评分（60%）	价格评分（10%）
得分 100	30 分	60 分	10 分

2. 初步评审情况

评标委员会根据招标文件的规定，对投标文件进行了初步评审，初步评审情况如下：

有效投标人共 8 家，分别是：广州旭照汽车租赁有限公司、广州市广裕租赁有限公司、广州颐诚汽车服务有限公司、广州市名顺汽车租赁有限公司、广州路友汽车租赁有限公司、广州广之旅国际旅行社股份有限公司、广州吉星汽车租赁有限公司、广州羊城汽车运输有限公司。

无效投标人共 1 家，分别是：广州市中旅汽车服务有限公司；

无效原因：广州市中旅汽车服务有限公司没有提供《投标人声明》，不满足招标文件“投标人资格要求”的“3.4 其他要求：”中“③投标人已按规定格式签名盖章《投标人声明》（格式见招标公告附件一）。”的要求，评审小组一致认为其不通过资格评审。

（初步评审结果详见-附件 2：形式评审统计表、附件 3：资格评审统计表、附件 4：响应性评审统计表）

3. 详细评审

3.1 商务评审

评标委员会根据各投标文件对招标文件的响应和偏差情况，由各评委分别就其商务内容评审打分，各评委的商务评分的算术平均值即为该投标人的商务得分。

（商务得分结果详见-附件 5 商务得分统计表）

3.2 技术评审

评标委员会根据各投标文件对招标文件的响应和偏差情况，由各评委分别就其技术内容评审打分，各评委的技术评分的算术平均值即为该投标人的技术得分。

（技术得分结果详见-附件 6 技术得分统计表）

3.3 价格评分

序号	评审内容	分值	评分标准
1	投标单位价格评分	10 分	当有效投标报价等于评标基准价时得满分 10 分；当有效投标报价大于评标基准价时，则按投标报价偏差率每上偏 1%扣 0.5 分的比例扣减得分；当有效投标报价小于评标基准价时，则按投标报价偏差率每下偏 1%扣 0.25 分的比例扣减得分。最多扣至 0 分。

（价格评分结果详见-附件 7 算术复核表、附件 8 价格评分统计表）

3.4 综合得分统计

将各投标人的商务得分、技术得分及价格评分相加得出各投标人的综合得分。

（综合得分结果详见-附件 9 综合得分统计表）

五、评标委员会对各投标文件进行了认真评审，按照招标文件确定的评标办法和标准，对投标文件进行综合评审和比较，评审结果详见下表：

投标人名称	商务得分	技术得分	价格评分	综合得分	排名
广州旭照汽车租赁有限公司	23.00	48.00	9.65	80.65	2
广州市广裕租赁有限公司	24.00	38.80	8.86	71.66	3
广州颐诚汽车服务有限公司	26.00	34.80	9.10	69.90	4
广州市名顺汽车租赁有限公司	15.00	41.40	8.54	64.94	5

广州路友汽车租赁有限公司	15.00	34.60	8.06	57.66	6
广州广之旅国际旅行社股份有限公司	30.00	50.20	9.10	89.30	1
广州吉星汽车租赁有限公司	5.00	32.20	5.91	43.11	7
广州羊城汽车运输有限公司	5.00	22.20	5.91	33.11	8

六、中标候选人：

根据综合得分排名情况，中标候选人推荐如下：

中标候选人推荐	中标候选人名称	投标报价（元）
第一中标候选人	广州广之旅国际旅行社股份有限公司	384000.00
第二中标候选人	广州旭照汽车租赁有限公司	372000.00
第三中标候选人	广州市广裕租赁有限公司	360000.00

七、澄清、说明、补正事项纪要： 无。

特此报告。

评委签名：

附件 1：开标记录表

附件 6：技术得分统计表

附件 2：形式评审统计表

附件 7：算术复核表

附件 3：资格评审统计表

附件 8：价格评分统计表

附件 4：响应性评审统计表

附件 9：综合得分统计表

附件 5：商务得分统计表

广州新中轴海珠片区城市更新有限公司汽车租赁服务

（项目编号：GDYNZB2025-006）

评标委员会

2025 年 01 月 26 日

资格审查报告

广东粤能工程管理有限公司（以下简称“招标代理”）受广州新中轴海珠片区城市更新有限公司（以下简称“招标人”）的委托，组织广州新中轴海珠片区城市更新有限公司汽车租赁服务（项目编号：GDYN ZB2025-006）组织进行公开招标。本项目已完成资格审查程序，现将资格审查情况报告如下：

一、评标委员会组成

评标委员会成员共 5 人，其中招标人代表 1 人，其余评审专家均依法组建。名单如下：（招标人代表）

经共同推选， 担任本次评标委员会负责人，主持评标工作。

二、资格审查情况

根据招标文件规定的资格审查条件，评标委员会对通过形式评审的各投标人提交的资格审查资料进行了资格审查。资格审查详细结果如下：

序号	投标人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	不通过资格审查具体原因
1	广州旭照汽车租赁有限公司	通过	/
2	广州市中旅汽车服务有限公司	不通过	没有提供《投标人声明》
3	广州市广裕租赁有限公司	通过	/
4	广州颐诚汽车服务有限公司	通过	/
5	广州市名顺汽车租赁有限公司	通过	/
6	广州路友汽车租赁有限公司	通过	/
7	广州广之旅国际旅行社股份有限公司	通过	/
8	广州吉星汽车租赁有限公司	通过	/
9	广州羊城汽车运输有限公司	通过	/

三、澄清、说明、补正事项纪要： 无。

特此报告。

评委签名：

广州新中轴海珠片区城市更新有限公司汽车租赁服务

（项目编号：GDYNZB2025-006）

评标委员会

2025 年 01 月 26 日